
令和 ３年 ７月 ３０日 

各  位 

面 会 停 止 の ご 案 内 

長崎県内におきましては、新型コロナウイルス感染症の

再流行がみられており、令和３年７月２１日に県内独自の

感染ステージが２に引き上げられたところです。 

また、いわゆる変異型のデルタ株の拡大も懸念されてお

るところであり、当院といたしましては、入院患者様への感

染を可能な限り防止するため、令和３年８月２日より、当面

の間、面会を停止させて頂くこととしました。 

尚、患者様へお渡しいただく物品は職員が代行してお渡

しします。事務室窓口へお預けください。 

入院患者の皆様、保護者様、ご家族様を始め関係者の

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、どうぞご理解とご

協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

廣中病院長 


